

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab

Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr. 37 16 62 19

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. januar 2024

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 16 62 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revisor

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.487.542, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.160.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.095	-23.598
Resultat før finansielle poster		-14.095	-23.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		789.545	887.300
Finansielle indtægter	2	875.587	566.444
Finansielle omkostninger		<u>-230.720</u>	<u>-1.478.921</u>
Resultat før skat		1.420.317	-48.775
Skat af årets resultat		<u>67.225</u>	<u>-307</u>
Årets resultat		<u>1.487.542</u>	<u>-49.082</u>
Foreslået udbytte		122.000	114.400
Overført resultat		<u>1.365.542</u>	<u>-163.482</u>
		<u>1.487.542</u>	<u>-49.082</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.236.684	1.274.139
Selskabsskat - sambeskatning		<u>270.886</u>	<u>578.138</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.507.570</u>	<u>1.852.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.507.570</u>	<u>1.852.277</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.024.477	1.238.623
Andre tilgodehavender		<u>167.606</u>	<u>167.550</u>
Tilgodehavender		<u>2.192.083</u>	<u>1.406.173</u>
Værdipapirer		<u>10.196.184</u>	<u>9.006.671</u>
Værdipapirer		<u>10.196.184</u>	<u>9.006.671</u>
Likvide beholdninger		<u>10.655</u>	<u>23.853</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.398.922</u>	<u>10.436.697</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.906.492</u></u>	<u><u>12.288.974</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.913.018	9.547.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	114.400
Egenkapital		<u>11.160.018</u>	<u>9.786.876</u>
Selskabsskat		243.563	409.092
Langfristede gældsforpligtelser		<u>243.563</u>	<u>409.092</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.348.205	2.084.203
Selskabsskat		145.906	366
Anden gæld		8.800	8.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.502.911</u>	<u>2.093.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.746.474</u>	<u>2.502.098</u>
Passiver i alt		<u>13.906.492</u>	<u>12.288.974</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.547.476	114.400	9.786.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.365.542	122.000	1.487.542
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	10.913.018	122.000	11.160.018

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo kr. 10.196.184. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. -41.118.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	762.479	494.677
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.130	29.805
Andre finansielle indtægter	50.978	41.962
	<u>875.587</u>	<u>566.444</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.717.041	1.717.041
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.757.041</u>	<u>1.717.041</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-442.902	-208.202
Årets resultat	789.545	887.300
Udbytte modtaget	-867.000	-1.122.000
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>-520.357</u>	<u>-442.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.236.684</u>	<u>1.274.139</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab	Hornslet	51%	2.105.435	1.307.125
Lima Skov ApS	Hornslet	100%	162.912	122.912

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat 2023 og for kildeskat på udbytter, renter og royalties,

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot kr. 8.937 er stillet til sikkerhed for fremtidig kapitalkald i Private Equity XIII.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers gæld til pengeinstitutter, gælden udgør pr. 30/6 2023 kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Direktør

ID: 0f8174e4-4b1c-404f-8eb8-fbf67e06377b

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 11:12:37

Underskrevet med MitID



Irene Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Madsen

Revisor

ID: 1912f05d-39fc-4552-a080-f13c21da2ba4

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 11:41:07

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Dirigent

ID: 0f8174e4-4b1c-404f-8eb8-fbf67e06377b

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 11:43:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70083eKmHN251474841

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.